
ZARZĄDZENIE NR 25.2023 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji  kultury – 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie za rok 2022 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 29 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie za 
2022 rok, składające się z: 

1) Bilansu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 

2) Rachunku zysków i strat stanowiącego załącznik Nr 2 do zarządzenia 

3) Informacji dodatkowej stanowiącej załącznik Nr 3 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mochowie, jako samorządowa instytucja kultury prowadzi 
samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości i ustawie o finansach publicznych.  

Organizatorem Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie jest Gmina Mochowo. Roczne 
sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. W przypadku samorządowej instytucji 
kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego instytucji kultury nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6F86-CA3F-42C5-99CB-5BD080B55BB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2023 WÓJTA GMINY MOCHOWO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-06-26T09:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




